ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:        /UBND-VHXH

V/v góp ý hướng dẫn khen

thưởng thành tích trong triển

khai đầu tư xây dựng hạ tầng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Trí, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Văn bản số 5115/ SNV-TĐKT ngày 14/10/2025 của Sở Nội vụ về

việc xin ý kiến hướng dẫn khen thưởng thành tích trong triển khai đầu tư xây dựng

hạ tầng, Ủy ban nhân dân phường Sông Trí cơ bản thống nhất như dự thảo đồng

thời đề xuất góp ý một số nội dung sau:

Đề nghị thêm phần căn cứ pháp lý trước phần nội dung, để đảm bảo tính chặt

chẽ của văn bản hành chính (hiện bản dự thảo chỉ nêu 2 văn bản liên quan mà chưa

có cấu trúc “Căn cứ vào Luật thi đua khen thưởng năm 2022; Nghị định

152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy định về phân cấp, phân

quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng).

Đề nghị Sở Nội vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Phòng VH-XH phường;

- Lưu: VT,VHXH.

Gửi văn bản điện tử./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Mỹ

		2025-10-15T15:17:34+0700

		2025-10-15T16:28:02+0700

		2025-10-15T17:09:44+0700

		2025-10-15T17:09:45+0700

		2025-10-15T17:10:33+0700